
证券代码：002061         证券简称：浙江交科        公告编号：2023-091 

浙江交通科技股份有限公司 

关于拟中标项目的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司浙江交工集团股

份有限公司（以下简称“浙江交工”）、浙江交工联合体分别参与 320 国道余杭

华坞至富阳高桥段工程（富阳段）设计施工总承包第 EPC-01 标段、梧州（龙眼

咀）至硕龙公路（梧州环城高速南段）融资+工程总承包投标。近日，招标人公

示了评标结果，浙江交工、浙江交工联合体为中标候选人，具体情况如下： 

一、 拟中标项目概况 

(一)  320 国道余杭华坞至富阳高桥段工程（富阳段）设计施工总承包第

EPC-01 标段 

1. 拟中标项目名称：320 国道余杭华坞至富阳高桥段工程（富阳段）设计

施工总承包第 EPC-01标段 

2. 公 示 媒 体 ： 杭 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心

（http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2023/10/12/art_1229682991_234915.html） 

3. 招标人：杭州富阳中环建设运营有限公司 

4. 拟中标单位：浙江交工集团股份有限公司（联合体牵头人）、宝冶（长

春）建设发展有限公司（联合体成员一）、浙江数智交院科技股份有限公司（联

合体成员二） 

5. 拟中标价：人民币 1,945,987,056 元 

6. 项目工期：1140 天 

7. 公示期：2023 年 10 月 12日至 10 月 16 日 

（二）梧州（龙眼咀）至硕龙公路（梧州环城高速南段）融资+工程总承包 

1. 拟中标项目名称：梧州（龙眼咀）至硕龙公路（梧州环城高速南段）融

资+工程总承包 

2. 公 示 媒 体 ： 广 西 壮 族 自 治 区 公 共 资 源 交 易 中 心

（http://gxggzy.gxzf.gov.cn/jyfw/jyfw_gcjs/jtgc/zbhxrgs_43226/t172765



61.shtml） 

3. 招标人：广西新梧高速公路有限公司 

4. 拟中标单位：浙江交工集团股份有限公司、浙江交工地下工程有限公司 

5. 拟中标价：人民币 1,823,008,888 元 

6. 项目工期：36个月 

7. 公示期：2023 年 10 月 13日至 10 月 17 日 

二、对上市公司影响 

拟中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角及两广地区

市场竞争力和市场占有率，若上述拟中标项目顺利实施将对公司业绩产生积极影

响。 

三、风险提示 

上述项目最终能否取得《中标通知书》并签署合同尚存在不确定性。公司将

根据项目后续进展，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

浙江交通科技股份有限公司董事会 

 2023 年 10 月 17 日 

 


